ATO AO EDITAL N° 05/2025

CREDENCIAMENTO DE AGENTES PROMOTORES DE ESPORTE E PREVENÇÃO

A Secretária da Proteção Social – SPS, no uso de suas atribuições legais, com base no Termo de
Anulação Parcial do Edital n° 05/2025 de 18/07/2025, vem por meio deste, INFORMAR o que
segue:

1.1. Ficam sem efeito as divulgações dos resultados preliminar e final para o Município de
Maracanaú, publicadas, respectivamente, em 18/07/2025 e 25/07/2025 no sítio oficial da SPS.

1.2. As etapas de “divulgação do resultado preliminar de classificação”, “prazo para recurso”,
“análise dos recursos do resultado preliminar de classificação” e “divulgação do resultado final”
obedecerão ao seguinte cronograma:

EVENTO DATA

Divulgação do resultado preliminar de classificação  28/07/2025

Prazo para recurso  29/07/2025 a 30/07/2025

Análise dos recursos do resultado preliminar de classificação  31/07/2025

Divulgação do resultado final  01/08/2025

Fortaleza, na data de sua assinatura.

Jade Afonso Romero
Secretária da Proteção Social - SPS

Secretaria da Proteção Social
Rua Soriano Albuquerque, 230 – Joaquim Távora – CEP 60130-160. Fortaleza-CE

Fone: 3101-4557 www.sps.ce.gov.br

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
JA

D
E

 A
F

O
N

S
O

 R
O

M
E

R
O

 e
m

 2
8/

07
/2

02
5,

 à
s

16
:4

1
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

20
21

.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  5

32
4-

2B
07

-6
E

E
2-

4F
D

2.

	ATO AO EDITAL N° 05/2025
	CREDENCIAMENTO DE AGENTES PROMOTORES DE ESPORTE E PREVENÇÃO